zda poskytnuté plnění dle této Smlouvy vedlo k výsledku, ke kterému se smluvní strany
zavázaly touto Smlouvou, a to porovnáním skutečného rozsahu a kvality provedených pracĺ
na díle a jejich vlastností s jejich závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě.

V. Gena a platební podmĺnky
1. Cena díla je stanovena Ve výši: 472'602,73 Kč bez DPH

(slovy: čtyřistasedmdesátdvatisícešestsetdvakorunčeskýchsedmdesáttřihaléřů) bez DPH
DPH 21%o:99'246,57 Kć,
(slovy: devadesátdevěttisícdvěstěčtyřicetšestkoru nčekých padesátsedmhaléřů) j

Cena díla je stanovena ve výši: 571.849,30 Kč vč. DPH
(slovy: pětsetsedmdesátjednatisícosmsetčtyřicetdevětkorunčeskýchtřicethaléřů)

Cena za provedení díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady
spojené s provedením díla (zejména: doprava, zábory veřejných prostranstvĺ, skutečné
zaměřenĺ apod.). Nad rámec této ceny nepřísluší zhotoviteli za provedení prací na díle